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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 06032019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ELVORIF
  2 -GANPEUR FRIVOLE H 4   84
  3 -EKUTDIF RÉPUGNAI (1)  6A   65  149
  4 FIT+MHEV KURDE (2) A 4   75  224
  5 HMTV+AIE KIFE (3)  4A   32  256
  6 HV+CALEN ATÉMI (4) I 5   34  290
  7 -LVIEZMO CHAÎNÉE (5) B 1   29  319
  8 LOV+A?TS MÉZIG (6) E 2   58  377
  9 BWPGAUA SOLVA(N)T 11H   82  459
 10 -GSOUAHT WAP (7) L10   28  487
 11 U+YEAIRS GOTHAS (8) O 6   40  527
 12 A+XECNBO PYURIES (9) C 6   52  579
 13 -BXUENTD OCTANE (10) N 9   43  622
 14 BDNT+?QE EUX O13   40  662
 15 DQ+UAERT B(R)ENT (11) B10   37  699
 16 RT+IUBSJ DÉSAQUE (12) 12A   34  733
 17 J +AESLNR TRIBUS 13G   28  761
 18 -LRSAEMI J EAN 14F   34  795
 19 ALR+DENO AIMÉES  3B   29  824
 20 DLNO+OTS ACRE  1A   21  845
 21 LT+ILLR DOLIONS (13)  9F   25  870

TRAIL (14)  5G   12  882
  1.  LEDOUX Maryse                  : 770 pts ( -112 )

  2.  LESEUR LILIANE                 : 732 pts ( -150 )

  3.  PERON MICHELE                  : 686 pts ( -196 )

 

 1: RÉPUGNER v. 10. Dégoûter.
 

 2: KURDE adj. et n.m. Du Kurdistan (Asie).
 

 3: KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.
 

 4: ATÉMI n.m. Coup porté, dans les arts martiaux japonais.
 

 5: CHAÎNER v. 10. Renforcer (un mur) par une armature. - Arpenter.
 

 6: MÉZIG I pr.pers. (= mézigue) Arg. Moi.
 

 7: WAP [w-] n.m. Technologie permettant de connecter un téléphone mobile à internet.
 

 8: GOTHA n.m. Ensemble d'aristocrates, de personnalités.
 

 9: PYURIE n.f. Présence de pus dans l'urine.
 

10: OCTANE n.m. Hydrocarbure.
 

11: BRENT [è] n.m. Prix d'un baril de pétrole de la mer du Nord.
 

12: DÉSAQUER [s] v. 10 (= dézaquer) Helv., Fam. Déshabiller.



 

13: DOLER v. 10. Amincir (du bois ou une peau).
 

14: TRAIL [trèyl] n.m. Moto tout terrain.


